Ladocumenitacion grahca que oparece en este plano comercid es orientativay exclusivamenite informativa
No forma parte de ningdn acuerdo contractud y el contenido visud yescrito puede ser modiicodo Yo sustituido por exigencias técnicas deladireccidn focuttativa o de la ermpresa promotora derivadas del Proyecto de Edificacion y sue,_jecucion.

COMPLEJO RESIDENCIAL

Palacio de Partarrio
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BLOQUE 4

Plantalay 22
Vivienda 1D - 2D

Superficies Utiles

Salén—-cocina-comedor
Dormitorio |
Dormitorio 2

Bano 1

Bano 2

Vestibulo
Cuartolavado

Terraza

Superficies totales

Sup totalutil
Sup total construida

PLANTA GENERAL

34.00 m?
14.40 m?
11.10 m?
3.70 m?
3.70 m?
5.60 m?
2.35 m?

14.00 m?

88.85 m?
99.30 m?




