

BLOQUE 4 Planta 1ª y 2ª Vivienda 1D - 2D

	Superficies útiles	
1	Salón-cocina-comedor	34.00 m ²
	Dormitorio 1	14.40 m ²
3	Dormitorio 2	11.10 m ²
4	Baño 1	3.70 m ²
5	Baño 2	3.70 m ²
6	Vestíbulo	5.60 m ²
7	Cuarto lavado	2.35 m ²
8	Terraza	14.00 m ²
	Superficies totales	
	Sup. total útil Sup. total construida	88.85 m ² 99.30 m ²

